
EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 18.01.2019)

      

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 6/2018 - UASG 152144 - SEGUROS SURA S.A.

  

Processo: 23512003107201872. PREGÃO SISPP Nº 2/2018. Contratante: INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE. CNPJ Contratado:
33065699000127. Contratado: SEGUROS SURA S.A. -.Objeto: Contratação de Seguro
Veicular para a frota do Instituto Federal de Brasília-Campus São Sebastião. Fundamento
Legal: Lei 8.666/93, 10.520/2002 . Vigência: 12/12/2018 a 12/12/2019. Valor Total:
R$20.038,74. Fonte: 8100000000 - 2018NE800152. Data de Assinatura: 12/12/2018.

  

(SICON - 17/01/2019) 152144-26428-2019NE800002

  

(DOU de 18.01.2019 – pág. 56 – Seção 3)

  

  

SEÇÃO JUDICIÁRIA EM MINAS GERAIS

  

EXTRATO DE CONTRATO - PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

  

ESPÉCIE: Contrato nº 005/2019. CONTRATANTE: União, por meio da Justiça Federal de
Primeiro Grau em Minas Gerais. CONTRATADA: PORTO SEGURO COMPANHIA DE
SEGUROS GERAIS. OBJETO: Seguro para a frota de veículos da Seção Judiciária de Minas
Gerais e Subseções Judiciárias. VIGÊNCIA: de 16/12/2018 a 16/12/2019, de acordo com a
apólice de seguro. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Nota de empenho nº 2018NE002624, emitida
em 21/12/2018, Programa de Trabalho Julgamento de Causas na Justiça Federal-Nacional
(PTRES 096903), natureza de despesa: 3390.39-69. BASE LEGAL: Processo eletrônico nº
0017169-37.2018, Lei 8.666/93. DATA DE ASSINATURA: 16/01/2019. Assinado por: Diretora
da Secretaria Administrativa, a Dra. Eloisa Cruz Moreira de Carvalho, pela Contratante, e os

 1 / 2



EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 18.01.2019)

Srs. Roberto de Souza Dias e Neide Oliveira Souza, pela Contratada.

  

(DOU de 18.01.2019 – pág. 139 – Seção 3)

  

  

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE RONDÔNIA

  

EXTRATO DE CONTRATO - LIBERTY SEGUROS

  

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DE RONDÔNIA-CREMERO;
CONTRATADA: LIBERTY SEGUROS; OBJETO: objeto estabelecer as diretrizes para a
contratação de empresa especializada em fornecimento de seguro total para os veículos do
CREMERO; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes do presente contrato
correrão por conta da rubrica 6.2.2.1.1.33.90.39.033 - SEGURO EM GERAL; FUNDAMENTO
LEGAL: Lei nº 8.666/93, de 21.06.93 e suas alterações; FORO: Porto Velho-RO;

  

(DOU de 18.01.2019 – pág. 146 – Seção 3)

 2 / 2


